[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

 Пудожского муниципального района

 Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10 , тел. 3-53-92

___________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2014                                                                                                        № 97
Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы в администрации Кривецкого сельского поселения,

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам",  с частью  1 статьи  8.1 Федерального закона  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью  1 статьи 9.4 Закона Республики Карелия от 24.07.2007 № 1107-ЗРК "О муниципальной службе в Республике Карелия", пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", администрация Кривецкого сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации Кривецкого сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (далее - Перечень).

2. Считать Перечень, указанный в пункте 1 настоящего Постановления, также перечнем должностей муниципальной службы в администрации Кривецкого сельского поселения, предусмотренным статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

3. Ознакомить муниципальных служащих администрации Кривецкого сельского поселения с настоящим Постановлением под роспись.

4. Опубликовать настоящее Постановление в источнике официального опубликования муниципальных правовых актов.

       5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Кривецкого сельского поселения:                                           Л.Л.Мицуро
Приложение

К Постановлению

администрации

Кривецкого сельского поселения

от 02.12.2014 года  №  97
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Кривецкого сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
1. Главный специалист администрации

2. Специалист администрации 1-й категории
_1448106722.doc
[image: image1.png]